Директору ГБОУ «Школа «Покровский квартал»

                                                                      Кухлевской Кристине Игоревне

                                                                       От: _______________________________________

                                                                         _________________________________________

                                                                               (ФИО обучающегося)

__________________________________________

                                                                               (дата и место рождения)

                                                                   проживающего по адресу: ___________________

                                                                     ___________________________________________

                                                                     ___________________________________________

телефон/e-mail учащегося_____________________

___________________________________________

                                                                      телефон/e-mail родителей (закон. представителей)

                                                                      __________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас перевести меня ___________________________________________________

                                                                                (ФИО обучающегося )

учащегося\ся __________ класса, профиль ____________________________ в ______ класс,

профиль ____________________________ с __________ 20____ года в связи с

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________.

Дата: ___________ 20___ года                                                               Подпись: ____________

С выбором своего ребенка ознакомлен и согласен

________________________\____________________\

                    (законный представитель)

                                                                                                                  Дата: _______________